
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.14.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczego wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Swarzędzu na kadencję 2026-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) w związku z § 19 ust. 4 Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Swarzędzu stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Swarzędzu stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/195/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu                   
z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie: utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 5831) Burmistrz Miasta i Gminy 
Swarzędz zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W związku z przeprowadzonymi wyborami do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu 
w dniu 20 stycznia 2026 r., ogłaszam zbiorczy wynik tych wyborów. 

§ 2.  

Lista osób, które uzyskały mandat radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu na 
kadencję 2026-2028 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
i Gminy w Swarzędzu. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF14984-76F3-4F2D-9B53-F16BEA8B19E4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Lp. Okręg wyborczy Nazwisko i imię radnego 

1. 
Okręg Wyborczy nr 1 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica                
w Swarzędzu, ul. Zamkowa 20 

WĘGRZYN DOMINIK 

2. 
Okręg Wyborczy nr 2 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi                     
w Swarzędzu, ul. Polna 21 

SMELKA MICHALINA 

3. 
Okręg Wyborczy nr 3 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Noblistów                 
w Swarzędzu, os. Czwartaków 1 

BANACHOWICZ ZOFIA 

4. 
Okręg Wyborczy nr 4 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Brzechwy                              
w Swarzędzu, os. Kościuszkowców 4 

ZIARKO BRAJAN 

5. 
Okręg Wyborczy nr 5 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama 
Wodziczki w Swarzędzu, os. M. Mielżyńskiego 3 

SILSKI SEBASTIAN 

6. 
Okręg Wyborczy nr 6 

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Kobylnicy, ul. Poznańska 50 

WALKOWIAK ERYK 

7. 
Okręg Wyborczy nr 7 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II 
w Paczkowie, ul. Szkolna 16 

SNELA PIOTR 

8. 
Okręg Wyborczy nr 8 

Szkoła Podstawowa w Wierzonce, ul. Karłowicka 
3 

SPYCHAJ GABRIELA 

9. 
Okręg Wyborczy nr 9 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
w Zalasewie, ul. Planetarna 7 

NOWAK MARCIN BOGUMIŁ 
SZYDLIK ZOFIA MARIA 

10. 
Okręg Wyborczy nr 10 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandra Doby 
w Zalasewie, ul. Heweliusza 26 

KULON PRZEMYSŁAW 
PŁOSZAJ POLA 

11. 
Okręg Wyborczy nr 11 

II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza 
Staniewskiego w Swarzędzu, ul. Podgórna 12 

PAWLAK PATRYK 
PEREK HELENA MARIA 

12. 
Okręg Wyborczy nr 12 

Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu, os. M. 
Mielżyńskiego 5A 

JUNGERMANN KAJETAN 
WRÓBEL KACPER 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.1.14.2026
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz
z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF14984-76F3-4F2D-9B53-F16BEA8B19E4. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF14984-76F3-4F2D-9B53-F16BEA8B19E4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.14.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


